DESPACHO
I DOU CIÊNCIA
El INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
DigAMINEM RgRgyk

	 A— HO ta

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 128/2018/SEGOV

Referência: Ofício n° 76/GSC

Una(, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente.

Com meu cordial abraço, acuso o recebimento do oficio acima em referência.

Informo que conforme solicitação desta Egrégia Casa Legislativa, a Sra. Divina Maria de
Sousa Chefe de Divisão de Patrimônio do município, entrou em contato com o Sr. Murilo Rodrigues,
inscrito no CPF sob o número 094.562.096-95, residente na Rua Amélia Gaia, n° 44, Vila São Sebastião,
neto da Sra. Maria Aparecida Silveira Rodrigues, que solicitou o prazo de 30 dias para providenciar as
cartas de anuência dos herdeiros, tendo em vista que todos residem em outros municípios, o que
dificulta o atendimento dentro do prazo legal.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente

Ao Exmo. Senhor
Vereador Olímpio Antunes Ribeiro Neto
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1